
Möte: 
Datum: 

SICARE BYALAG 
MÖTESPROTOKOLL 

Extra styrelsemöte 
4 februari 2024 

Närvarande: Christer Ekström, Lars Andersson, Lars Lundin, Alf Olsson, 
Fredrik Trulsson, Ingrid Tågerup, Bengt Werner. 

§1 Mötets öppnande. 
Christer Ekström hälsade deltagarna välkomna och förklarade mötet öppnat. 

§ 2 Dagordning och justering. 
Ordföranden hade kallat till mötet för att styrelsen skulle kontrollera och 
godkänna dokument som ska sändas till medlemmarna innan årsmötet. 

Därtill, och mot bakgrund av bl.a. den senaste tidens vattenskador på 
grusvägarna, önskade ordföranden också fä en diskussion i styrelsen om - och i 
så fall hur - underhållet av grusvägarna och Byalagets åtagande därvidlag ska 
fram tidssäkras. 

Som övriga frågor anmäldes: 
- hur Byalaget ska agera på ett förslag från gården Sjöhult; 
- Bengt Werner redogör från möte med Kommunen angående placering av 

omklädningshytterna; 
- bestämma styrelsens rekommendation till årsavgifter för 2024; 
- styrelsens inställning till medborgarförslag om yrkesfiskarnas hamnavgifter. 

Lars Lundin skulle föra protokollet och Lars Andersson och Bengt Werner 
utsågs att jämte ordföranden Christer Ekström justera protokollet. 

§ 3 Föregående protokoll. 
Protokollet från föregående styrelsemöte och protokollet från detta möte 
kommer att gås igenom på det konstituerande styrelsemötet i mars 2024. 
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§ 4 Dokument till årsmötet 

§5 

§6 

Styrelsen godkände att följande dokument, som bilägges detta protokoll, skulle 

sändas till medlemmarna minst I 0 dagar innan årsmötet: 

- Dagordning 
- Revisionsberättelse 
- Förvaltningsberättelse 2023 

- Förslag till verksamhetsplan för 2024 

- Valberedningens förslag till årsmötet 

Vägunderhållet 
Beslöts att rekommendera nästa styrelse att snarast få fram en beskrivning 

av vad som ingår i åtagandet att "sköta grusvägarna", hur åtagandet påverkas av 

ökade risker för skador på vägarna och hur åtagandet ska avgränsas och/eller 

avgifterna förändras för att Byalaget ska ha kapacitet att fullfölja sitt åtagande. 

Övriga frågor 

Förslag från gården Sjöhult 
Uppdrogs åt Fredrik Trulsson och Christer Ekström att träffa gårdens ägare i 

ärendet. 

Placering av omklädnadshytter 
Kommunen delade styrelsens synpunkter och ska återkomma med nytt förslag 

till placering. 

Årsavgifter 
Styrelsens rekommendation till årsmötet är att årsavgifterna hålls oförändrade. 

Medborgarförslag 
Beslöts att styrelsen förhåller sig positiv till medborgarförslaget i en information 

om förslaget som går ut via hemsidan. 

§ 10 Mötets avslutning. 
Christer Ekström tackade de närvarande och avslutade mötet 

Justeras: 

~ 
Lars Lundin Lars Andersson 

Christer Ekström 

Justeras: ~ 

. Q C: 4 V ·, / ~t/ 
B~ er 
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SKARE BYALAG 
Årsmöte söndagen den 3 mars kl 10.00 

Plats : Byahoddan 

Dagordning 

I. Mötets öppnande 
2. Godkännande av dagordning 
3. Godkännande av mötets behöriga utlysande 
4. Fastställande av röstlängd 
5. Val av ordförande för årsstämman 
6. Val av sekreterare för årsstämman 
7. Val av tvåjusterare och rösträknare 
8. Föredragning av styrelsens förvaltningsberättelse 
9. Föredragning av revisionsberättelse 
I 0. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
11. Val av kassör på två år 
12. Val av fem ledamöter i styrelsen på ett år 
13. Val av en revisor på två år 
14. Val av en revisorssuppleant på ett år 
15. Val av valberedning bestående av två ledamöter 
16. Fastställande av verksamhetsplan 
17. Fastställande av avgifter för nästa verksamhetsår 
18. Behandling av ärenden/motioner från medlemmarna 
19. Övriga frågor 
20. Mötets avslutande 

2024-02-04 

Skåre Byalag 

Styrelsen 



Sld.RE BYALAG 

Förvaltningsberättelse 2023 

Verksamhets berättelse 

Traditionella firanden 
• Valborg på strandängarna i april med ett 50 tal besökare. 

Midsommardans i juni med ett 150 tal besökare. 
Adventsglögg/mingel den första advent med ett 20-tal Skårebor. 

(8 Mobil musikanläggning har inköpts att användas vid skåreboträffar, 
studiebesök och vid våra traditionella firanden. 

• 
• 

Skåreboträff ar 
Besök i FN-huset i Köpenhamn med Pia Andersson som värd den 18 januari. 
Träff med Trelleborgs politiska styre i församlingshemmet den 2 februari. 
Föredrag av Janie Ahlström - landslagstränare i artistisk gymnastik med 
satsning på OS i Paris 2024 - den 4 maj. 
Besök hos Åke Truedsson på Möllegården den 20 maj. 
Sommarevent/kräftskiva i tältet på Boulebanan med 27 deltagare den 19 augusti 
Besök på Lousiana med Christina Jönsson som uppskattad guide den 26 oktober 

Öka kunskapen om vårt Marina Naturreservat 
Med sponsring från Leader Söderslätt och samarbete med Vattenenverkstaden 
startade vi under året ett 2-årigt pilotprojekt med syfte att öka kunskapen hos 
barn och ungdomar om vad som finns i vårt marina reservat. 
Pilotprojektet avslutas 2024 med utvärdering och ställningstagande till hur vi 
kan gå vidare. 

Byahoddan 
Fasadrenovering av södra delen av Byahoddan. Västa gaveln kommer också att 
bytas under våren-24. Generös sponsring av Gärdslövs Bygg med fasadmaterial. 
Trelleborgs Kommun kommer dessutom att dra in VA i Byahoddan med start 
våren 2024. 

Hemsidan 
Domänen www.skarefiskelage.se med epost-adresser och hemsida innehas nu av 
Byalaget. Även domänerna www.skarebyalag.se, www.skårebyalag.se och 
www.skårefiskeläge.se innehas av Byalaget. Det hindrar andra att använda dem 



• 
• 

och ger Byalaget möjlighet att ha ändelsen "@skarebyalag" i sin epost-adress, 

som nu är "info@skarebyalag.se". Byalaget svarar ensam för drift och 

utveckling av hemsidan www.skarefiskelage.se sen samarbetet med Skåre 

Båtklubb om hemsidan upphörde i oktober 2023. 
En arbetsgrupp i Byalaget ska utreda vad hemsidan ska användas till och hur det 

ska påverka dess layout, funktionalitet och namn. Gruppen ska ha ett förslag 

klart i mars 2024. 

Kämpingevägen "511:an" 
Vi har efter åtskilliga påtryckningar hos Polisen i Trelleborg fått utökat antalet 

kontroller. Detta är dock inte tillräckligt. Hastighetskameror är enda verktyget 

för att få en dräglig miljö. 

HLR utbildning 
Genomfördes den 7 okt med ett 10-tal deltagare. Byalaget har framfört önskemål 

till Trelleborgs Kommun om ytterligare en hjärtstartare att placeras på västra 

Skåre. 

Baddäck/Badhytter 
Baddäcket har blivit en jättestor succe med många besökare under året. 

Byalaget blev dessutom en av vinnarna i Kommunens tävling "En miljon ideer" 

för byggande av två badhytter som komplement till baddäcket till gagn för såväl 

Skårebor som gäster och kommer att färdigställas under våren 2024. 

Vägar m.m. 
Underhållet av grusvägarna ("Enskilda vägarna") har fortsatt som tidigare. 

Tyvärr drabbades vi av stormen "Babet" i november med stora skador längs 

kusten varvid en enskild väg spolades bort. Oklart i nuläget om förutsättningarna 

gällade ägarskap, miljötillstånd , kostnader, mm. Detta gäller även kommunens 

planer på erosionsskydd 

Sydkustleden 

Projektet med cykelleden längs kusten mellan Trelleborg och Höllviken har gått 

i stå då Vellinge Kommun inte vill betala sin del utan tycker att regionen ska stå 

för kostnaden. Trelleborgs Kommun har ställt sig positiv. 

Skåremästerskapen 

Skåre Golf (Ahlströms pokal) spelades på Trelleborgs Golfbana i augusti med 

ett 20-tal deltagare. Skåremästare blev Ola Jarleklint som fick ta emot Ahlströms 

fina vandringspris ur Bodil Ahlströms hand. 

Lagtävlingen vanns av Mårten Sundberg, Jan Andersson och Carin Munthe. 
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Skåre Boule spelades i juli och vinnare blev återigen familjen Callan. "Player of 
the day" blev Jonas Malmsten. 

Fiskem useet 
Har varit öppet varje helg i juni-augusti med guide på plats. Museet utökades 
under året med foton på båtbyggare på Skåre, lyckad försäljning av ved, klyvda 
med nygamla vedklyven. I slutet av året fylldes lagret på med ved som efter 
klyvning kommer att erbjudas till försäljning senhösten 2024. 

Övrigt 
"Redutten" - vi förde fram ett förslag att försöka inhägna "Redutten" och låta 
fär beta av gräset. Kontakt togs med fastighetsägaren, länsstyrelsen och 
Kommunen men tyvärr har vi fått lägga ner projektet då ansvaret och 
kostnaderna för oss blev för höga. 
Bokklubben, som har haft 11 medlemmar har haft 8 möten under året. 
Snorkel/eden - vi genomför årlig utsättning och upptag på uppdrag av Visit 
Trelleborg. 
Styrelsemöten - styrelsen har under verksamhetsåret haft 7 protokollförda 
möten. 
Antal medlemmar - medlemsantalet i Byalaget har under verksamhetsåret ökat 
till 81 familjemedlemsskap varav 18 är stödmedlemmar. 

Skåre 2024-02-04 

• Skåre Byalag 
Styrelsen 

• 
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Ekonomisk redovisning 

Resultatrapport 
1 januari-31 december 2023 
intäkt konto summa kostnader konto summa 

Medlemsavgifter A 22125 Försäkring K 5 308 

Vägavgifter B 11425 Vägkostnader L 4 812 

Sponsring bidrag C 32 300 Underhåll M 32 224 

• Aktiviteter D 13025 El/drift N 7 593 

Reklamartiklar 1 750 Aktiviteter 0 12 289 

Fiskemuseet F 4050 Reklamartiklar p 5 535 

G Hemsida Q 3 313 

Övrigt H 801 Aministration R 2 329 

Övrigt s 5 035 

Fiskemuseet T 2 906 

summa 85476 summa 81344 

I Årets resultat 4132 

Balansräkning per 31 dec 2023 
Debet Kredit 

Bank konto 57 460 

Balanserat resultat 53 328 • Årets resultat 4 132 

Summa 57 460 57460 

• 
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Revisionsberättelse 

TIii föreningsstämman i Skåre Byalag 

Vi har granskat räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Skåre Byalag för tiden 1 januari 2023 
till 31 december 2023. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingama och 
förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om räkenskaperna och föMltnlngen på grundval 
av vår revision. 

Revisionen har genomförts för att i rimlig grad försäkra oss om att räkenskaperna inte 
innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska underlagen mot belopp i 
bokföringen och annan information i räkenskapshandlingama. I en revision ingår också 
att pröva redovisningsprincipema och styrelsens tillämpning av dem. Vi har granskat 
i styrelseprotokoll redovisade väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen 
för att kunna bedöma om _någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens 
stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för vårt uttalande nedan. 

Styrelsens medlemmar har enligt vår bedömning handlat efter föreningens stadgar 
och vi föreslår därmed att stämman ger styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 1/12023 
till 31/12 2023. 

Trelleborg den 27 januari 2024 

Rickard Brö,berg 



Till 

Skåre Byalag 

Valberedningens förslag till ledamöter i Skåre Byalags styrelse 2024 

• Ordförande Christer Ekström 1 år kvarstår 

Ledamot, kassör Ingrid Tågerup 2 år omval • Ledamot Lars Andersson 1 år omval 

Ledamot Lars Lundin 1 år omval 

Ledamot Alf Ohlsson 1 år omval 

Ledamot Fredrik Trulsson 1 år omval 

Ledamot Bengt Werner 1 år omval 

Till revisorer föreslås: 

• Revisor Kenneth Lundgren 2 år nyval 

Revisorssuppleant Rickard Bråberg 1 år omval 

• 
Skåre den 5 februari 2024 

Alf Eriksson Agneta Renström 
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SKARE BYALAG 

Skåre byalag har till uppgift att tillvarata medlemmarnas och Skårebomas 
intressen samt arbeta för ett trivsamt och välkomnande Skåre. 

Förslag till verksamhetsplan för 2024 

För verksamhetsåret 1 januari - 31 december 2024 föreslår styrelsen följande: 

o Löpande underhåll/utveckling av 
Grusvägar, Byahoddan och Flaggspelet, 
F iskemuseet, "Spillehuset" 

o Traditionella arrangemang som 
- Valborgs- och Midsommarfirande samt Adventsmingel 
- Sommarevent i stora tältet vid hamnen i augusti 
- Skåreboträffar - trevliga och lärorika träffar om Skåre och mycket 

annat 
o Skåre-mästerskap i boule och golf 
o Öka kunskapen om det Marina Naturreservatet i samarbete med 

Vattenverkstaden, utvärdering av pilotprojektet 
o Sprida kunskap om Skåre Fiske/äges kulturhistoria 
o Arlig HLR-utbildning 
o Utveckling av hemsidan Skåre Fiskeläge/Skåre Byalag 
o Fortsatt lobbyverksamhet för att påverka politiker och tjänstemän i frågor av 

stor betydelse för Skåreboma 
o Bevaka och verka för: 

• Byggandet av cykelvägens "sy dkustleden" sträckning längs väg 511 
(Kämpingevägen) påskyndas 

• Hastighetskameror på 511 an 
• Återupptagande av bussförbindelse Skåre-Trelleborg 

• Kiosk/Cafäverksamhet etableras på Skåre under sommarmånaderna. 

2023-02-04 

Skåre Byalag/Styrelsen 
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